
Wijziging Inspraakverordening gemeente Dantumadiel

 

 

De raad van de gemeente mitVV VV81F66C1EAE90409BA080FFD765C9390C \* MERGEFORMAT ;

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente d.d. mitVV

VV4AFDB7E6648C41EFBAB012B8ABD14C0D \* MERGEFORMAT 28 mei 2019

 

Gelezen het voorstel van het presidium van de gemeente d.d. 3 juni 2019 mitVV

VV33BB4FB4AE87434FA6CF4EA37C03EDED \* MERGEFORMAT ;

 

Gelet op het bepaalde in artikel 150 van de Gemeentewet;

 

 

B E S L U I T:

 

 

 
I. De Inspraakverordening gemeente Dantumadiel te wijzigen als volgt:

 

 Het vierde lid van artikel 4 en de laatste volzin van artikel 5 worden ingetrokken.

  

II. Te bepalen dat dit wijzigingsbesluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking.

 

 

 

 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dantumadiel

in zijn openbare vergadering d.d. 25 juni 2019

De raad voornoemd.

De griffier de voorzitter,

Nr. 185057

GEMEENTEBLAD 25 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dantumadiel

Gemeenteblad 2019 nr. 185057 25 juli 20191


